Cum autem hic Judicii domicilium DD. Rudi. Skarbek Borowski, et Alexandrae de Borowskie Horochowa extra Regna C. R. Austriae, jam autem Dni Adami Skarbek Borowski qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus D. Dobrzański ipsis ipsorumque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione suprascripta Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Maji 1827.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 9395. Caesareo-Regium in Regni Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: Quod Caes. R. Ficus nomine Communitatis Barwinek, Poremba et Drabaszow medio libelli huic Judicio sub praes. 15. Aprilis anni 1828 ad Nrum. 9395 exhibitum, sequentia documenta amortisari petierit, atque: Obligationes mutui bellici (Kriegsbauhehens-Obligazionen) Nro. 4929. dd. 21. Julii 1794 p. 7 flr. 24 3/8 xr. a 3 1/2 per 100. — N. 10327. dd. 17. Augusti 1795. p. 7 flr. 24 3/8 xr. a 5 per 100. — N. 9944. dd. 16. Nov. 1796. p. 7 flr. 24 3/8 xr. a 5 per 100. — Nro. 9514. dd. 11. Aug. 1797. per 7 flr. 24 3/8 xr. a 5 per 100. — N. 9863. dd. 27. Octobris 1798 per 7 flr. 24 3/8 xr. a 5 per 100 — et N. 10642. dd. 10. Sept. 1799. per 7 flr. 24 3/8 xr. a 5 per 100. — tum obligationem super adstitutis naturalibus (Natural-Esteferungs-Obligazien) ad N. 8741. dd. 3. Mar-

tii 1795. super 29 flr. 35 5/8 xr. a 4 per 100 in rem Communitatis Barwinek; porro obligationem Aerariam mutui bellici Galiciae orientalis ad N. 4260. dd. 10. Nov. 1794. super 18 fl. 39 3/8 xr. a 3 1/2 xr. per 100 in rem Communitatis Poremba Circuli Bochnensis; ac tandem obligationem mutui bellici ad N. 9837. dd. 17. Nov. 1794. super 14 fl. 31 4/8 xr. a 3 1/2 per 100 in rem Communitatis Drabaszow exaratas, et casu deperditas.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Aprilis 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 4520. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Comiti Lubieniecki qua olim Augustini Comitis Lubieniecki unico successori medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Stanislai Zaykowski in objecto intabulationis juris proprietatis Summae 4019 flr. sub praes. 11. Novembris 1825 ad Nrum. 28651. hic Judicii exhibitum, die 17. Decembris 1825 ad eundem N. 28651. Tabulae Reg. ordinatae extitit, ut duplicatum resolutionis ddo. 23. Novembris 1803 ad Nr. 8807. editae sub B. productum, neo non cessionem ddo. 6. Decembris 1824 per Rosaliam de Parzyckie Totwińska ratione Summae 4019 flr. exaratam sub C. productam inscribat, atque in fundamento horum documentorum, tum decreti haereditatis de praecedenti jam ingrossati, supplicantiem Dnum. Stanislaum Zaykowski pro proprietario Summae 4019 flr. in statu activo ejusdem Summae, et in statu passivo bonorum Swięcany intabulet.